(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8712, FOLIO REAL Nº 30170645 (PROPIEDAD HORIZONTAL)
UBICADO EN PISO 000, EDIFICIO P.H. ORIGINARIO RESIDENCIAL SANTA MARIA, LOTE SM PARCELA HD-1-5,
CORREGIMIENTO JUAN DÍAZ, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ.
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 2,575.12m².
VALOR DEL TRASPASO: CINCO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA MIL BALBOAS (B/. 5,350,000.00)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

INMOBILIARIA COMERCIAL VITA , S.A.   TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 
FECHA DE ADQUISICION: 20 DE DICIEMBRE DEL 2016.

GRAVÁMENES Y OTROS DE DERECHOS REALES VIGENTES

RESTRICCIONES: SUJETO AL REGLAMENTO DE COPROPIEDAD.